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DIPUTACION DE CACERES

ENTIDAD GENERAL

E. GASTOS: RESUMEN POR CAPIiTULOS

Capitulo

—_

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA'Y OTROS IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS
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TOTAL EN GASTOS

Porcentajes por capitulos
2022

Cap. 2

Ejercicio 2022

Importe

49.711.487,00 €
27.850.059,00 €
58.500,00 €
22.814.420,00 €
100.000,00 €
39.594.292,00 €
10.482.242,00 €
240.000,00 €
2.500.000,00 €

153.351.000,00 €

Cap. 3

18,16%  —— _— 0,04%

Cap. 1

3242% T |

Cap. 9
1,63%

Cap. 8

0,
0,16% 6.84%

Cap. 6
Cap. 7 25,82%

Cap. 4
14,88%

Cap. 5
0,07%

%

32,42%
18,16%
0,04%
14,88%
0,07%
25,82%
6,84%
0,16%
1,63%



